Руководителю Управления

    Федеральной антимонопольной службы

    по Курской области

Ю.А. Комову
от___________________________

                       (Ф.И.О. полностью)

                                                                                   проживающего(ей) по адресу:
                                                              _______________________________

                                                                                         (полный адрес фактического проживания с указанием индекса)
                                                              _______________________________

                  (контактные тел. для связи (моб.,дом.)
                                                              _______________________________

(e-mail)
Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы ________________ группы должностей.

                                    (старшая/ведущая)
Подпись, расшифровка подписи

Дата